



بماندیم با هم زندگی را برای دیگران زیباتر بکنیم

هموطن خوبم سلام و درود بیکران خداوند بر شما،

گوهر وجودتان پایدار و برقرار و گامهایتان استوار و ماندگار باد.

معرفی:

موسسه خیریه خادمین کتیج با هدفی مقدس و با انگیزه تسکین و مرحم بر رنج و غم های بی پایان بچه های نیازمند و خانواده های محروم بنا نهاده شده و فعالیت خود را با حمایت و تحت پوشش قرار دادن (بیش از ۲۷۰ خانواده) از کودکان کار، خانواده های بی سرپرست، خودسرپرست و بدسرپرست، بیوه های بزرگسال و ایتم (البته با حمایت موسسات و نیکوکاران) و توانمند سازی، حمایت های مالی، اعطای وام به مددجویان جهت اشتغال و...، تلاش برای ارتقای فرهنگ و بهداشت و درمان کودکان و خانواده های تحت پوشش، تلاش جهت ساخت و بازسازی فضاهای آموزشی و همچنین سایر اماکن عام المنفعه در جهت آبادانی و رفع نیاز های مردم محروم، حمایت ویژه از آموزش و امورات فرهنگی و پرداخت کمک هزینه تحصیلی به دانشجویان و دانش آموزان مستعد و نیازمند آغاز و در این هدف گذاری تلاش می گردد تا ظرفیت های نیکوکاری در جامعه گردآوری و جذب شده و در جهت توانمند سازی و آسیب زدایی گروه های هدف به کار گرفته شود تا مخاطره فضاهای پرخطر اجتماعی کاهش پیدا کرده و در نهایت منجر به افزایش سرمایه های اجتماعی و ظرفیت توانمندی های جامعه شود. امید است که با همراهی شما نیکوکاران بتوانیم در ادامه این مسیر مهم گام های مثبتی برداریم.

هموطن خوبم، کسانی هستند که از داشتنی ها سهمی ندارند؛ پدر و مادری که در مقابل خواسته های فرزندان خود شرمنده می شوند کسانی که سرپناه و شغل مناسبی ندارند. کسانی هستند لباس و غذای مناسب و حتی آب آشامیدنی سالمی هم ندارند.

آری کسانی که صورت های خود را با سیلی سرخ ننگ می دارند. کسانی هم هستند که اوضاع زندگیشان از این هم غم بارتر است نه سرپناهی دارند نه دست محبتی که آنها را نوازش کند.

خیلی هم، از ما دور نیستند کافی در شلوغی این روزهای بازار اطرافت را نگاه کنی شمار زیادی از کودکانی را مشاهده می کنی که برای گذران زندگی سخت خود از سر این چهار به آن چهار راه دنبال آدم ها و ماشین ها می دوند؛ کودکانی که به جای آن که در کلاس درس باشند و آموخته هایشان را مشق کنند یا در حال بازی با هم سالان خود باشند در کنار خیابان ها پرسه می زنند و دغدغه شان این است که اجناسشان را به فروش برسانند.

۴

ارتباط با ما:

آدرس: س و ب - شهرستان فنوج - مرکز بخش کتیج کدپستی: ۹۹۸۸۱۱۴۳۷۳

شماره تماس: ۰۹۱۵۹۹۷۴۰۳۶ - ۷ - ۰۵۴۳۷۱۸۸۷۹۸

واریزی آنلاین در سایت خیریه * شماره حساب بانک ملی: ۰۱۰۷۹۵۵۳۹۰۰۷ * *

شماره حساب بانک کشاورزی (۵۴۷۶۵۸۹۲۳)

حضور و بازدید شما از منطقه مایه افتخار و خوشحالی ما خواهد بود. منتظریم

فضاهای مجازی خیریه:

www.khademincharity.com

سایت رسمی موسسه خیریه خادمین کتیج:

Info@khademincharity.com

ایمیل خیریه:

www.facenama.com/khademincharity

فیسبک:

www.instagram.com/khademin_kotijcharity

اینستاگرام:

www.lenzor.com/khademin_charity

لنزور:

[@Khademin_kotijcharity](https://www.t.me/Khademin_kotijcharity)

تلگرام:

[@khademinkotijcharity_bot](https://www.t.me/khademinkotijcharity_bot)

دفتر مجازی خیریه:

با سپاس

بارانی مدیر عامل

موسسه خیریه خادمین کتیج

و این عدالت نیست که عده‌ای باشند که از روی شکم سیری و برخورداری از ثروت‌های کلان و به فکر مسافرت‌های آن چنانی باشند و در عیش و نوش غرق باشند و خرج‌های آن چنانی داشته باشند و حتی به مخیله ذهنشان هم خطور نکند که شاید کسانی باشند که به نان شبشان محتاج‌اند و یا این که آنها را ببینند و از کنارشان بی‌اعتنا بگذرند.

در این اوضاع نابسامان اقتصادی حواسمان به اطرافمان باشد که شاید دوست و همبازی فرزندان پول خرید لباس و کفش نو ندارد زیننده نیست که از کنار هموعان نیازمندان بی‌اعتنا عبور کنیم؛ کج‌مان هم نگزد و فقط به فکر خودمان باشیم که مبادا از قافله مشتریان بازار عقب بمانیم و دغدغه‌مان این باشد که شاید فلان دوست، فامیل و آشنا فلان وسیله را خریده و ما نخریده‌ایم.

ما مشغول برآورده کردن خواسته‌های فرزندانمان هستیم گوشه چشممان به کسانی باشد که از روی نداری نمی‌توانند برای بچه‌شان خریدی داشته باشند و چه خوب می‌شود اگر پول‌هایی را که برای خریدهای خرج می‌کنیم مقداری از آن را هرچند که اندک باشد برای کودکانی کنار بگذاریم که حسرت پوشیدن یک دست لباس نو را دارند و بتوانیم با این کار لبخندی هرچند کوتاه را بر لبانشان بنشانیم. آن پولی را که در این راه صرف می‌کنیم شاید برای ما هیچ باشد ولی مطمئناً دل همنوعی را شاد می‌کند و این از هزاران کار خیر دیگر بهتر است.

یادمان باشد که نیکی کردن به وقت بی‌نیازی هنر نیست، هنر آن است که وقتی که خودت هم نیاز داشته باشی بتوانی نیاز کسی را برطرف کنی. و چه خوب می‌شود که اگر در روزهای شاد زندگیمان، خوشی‌هایمان را با دیگران تقسیم کنیم و آنها را نیز در این شادی سهیم کنیم. درد نداری هم نوعانمان را درک کنیم و با عملی خداپسندانه و آبرومندانه، نیازمندان و محرومان را فراموش نکنیم و لبخند و شادی را به آنان هدیه کنیم.

تشکر و قدردانی :

ضمن تشکر از همه خیرین و نیکوکار علی‌الخصوص تهرانی عزیز و نوع دوست که همیشه همراه و یاور خیریه و محرومین بوده و از هیچ کوششی دریغ نورزیده‌اند نهایت تشکر و قدردانی را داریم .

امید است که این خیریه بتواند با جلب کمک‌های نقدی و غیر نقدی نیکوکاران سراسر کشور نظیر: زکات، صدقات، نذورات، تبرعات و غیره، و با سازماندهی صحیح و مصرف درست آن در جهت رفع برخی از مشکلات اقشار محروم و کم‌درآمد و سامان بخشیدن به وضع اقتصادی، بهداشتی و تحصیلی بکودکان بدسرپرست، بی‌سرپرست و ایتم و خانواده‌های نیازمند در حد توان قدم مثبتی بردارد. شما نیکوکاران می‌توانید کمک‌های نقدی شامل: زکات، خیرات و ... با به حسابهای خیریه واریز و کمک‌های غیر نقدی: مثل لوازم خانگی نو و مستعمل، پوشاک، امکانات و ضروریات زندگی به آدرس خیریه و منطقه ارسال فرمایید.

عملکرد سالهای :

۸۶ تا ۹۰	۹۱	۹۲	۹۳	۹۴	۹۵
۱۰۴ میلیون تومان	۶۰ میلیون تومان	۲۱۸ میلیون تومان	۲۱۶ میلیون تومان	۲۶۰ میلیون تومان	بیش از ۲۰۰ میلیون تومان

لازم به ذکر است بیشتر مبالغ فوق در راستای امورات آموزش و تحصیلی، حمایت از خانواده‌های بدسرپرست و کودکان کار، عمران و مدرسه‌سازی در روستاها و اشتغال هزینه گردیده است

نیازمندیهای و محرومیت های منطقه :

شما می‌توانید در ساخت و اجرای فراخوان های ذیل ما را یاری نمایید.

- ✓ ساخت مدرسه ۸ تا ۱۲ کلاسه * دو و سه کلاسه * ساخت بیش از ۲۰ باب کلاس درس چه
- ✓ ت افزایش و مورد نیاز مدارس
- ✓ کمبود تجهیزات رفاهی، سرمایش، گرمایش، سرویس بهداشتی، نمازخانه، کتابخانه
- ✓ حفر چاه آب و آبرسانی به مدارس و روستاهای کوچک
- ✓ بورسیه تحصیلی و حمایت از تغذیه دانش آموزان بی بضاعت
- ✓ خوابگاه شبانه روزی دخترانه کتیج : لازم به ذکر است با توجه به نبودن خوابگاه دخترانه در مرکز بخش و همچنین نداشتن مدرسه راهنمایی در روستاها منجر به ترک تحصیل دخترها می‌گردد .
- ✓ تعمیر اساسی خوابگاه شبانه روزی پسرانه کتیج
- ✓ برگزاری کلاس های ضمن خدمت برای معلمان تمام مقاطع تحصیلی.
- ✓ برگزاری کلاس های فوق العاده برای دانش آموزان کم استعداد .
- ✓ ساخت و ایجاد مهد کودک و پیش دبستانی برای کودکان جهت آموزش و آمادگی قبل از ورود به مدرسه بدلیل دو زبانه بودن و ...
- ✓ کفالت ایتم و حمایت از دانش آموزان بی بضاعت
- ✓ حمایت از دانش آموزان بیمار
- ✓ سرمایه گذاری / ایجاد اشتغال و دادن تسهیلات بدون سود به جوانان جهت اشتغال
- ✓ ساخت مسکن و سرویس بهداشتی برای نیازمندان: به تعداد نامحدود
- ✓ پرداخت هزینه ازدواج و جهیزیه جوانان
- ✓ همراهی و یاری در سایر امورات ...

با توجه به اوضاع اقتصادی و معیشتی مردم منطقه کتیج رسیدگی به فشر نیازمند، ایجاد اشتغال و سرمایه گذاری می‌تواند در رفع محرومیت این دیار تحول عظیمی ایجاد نماید .